
Ф-27.00-05.03-31/у-2025 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

Відокремлений підрозділ «Науковий ліцей» 

НАКАЗ 

 

17 червня 2025 р. м. Житомир № 31/у 

 

 

Про зарахування до складу учнів 

Наукового ліцею Житомирської 

політехніки у 2025 році 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 

«Про затвердження порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі 

змінами) та на підставі заяви матері Передрій К.В. про зарахування до  закладу освіти 

(додається), копії свідоцтва про народження (додається), свідоцтва про здобуття базової 

середньої освіти (додається) та з метою створення безпечних умов проживання та 

забезпечення чіткої організації освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1.Зарахувати ПЕРЕДРІЙ Катерину Вікторівну до складу учнів групи 10-А техніко-

технологічного профілю навчання тимчасово як внутрішньо переміщену особу з 01 вересня 

2025 року. 

1.1.ПЕРЕДРІЙ Катерина Вікторівна:  

- дата народження: 28 квітня 2010 року; 

- місце перебування: м. Житомир, майдан Станишівський, буд.3/2, кв.57; 

- попереднє місце перебування: Донецька область, Покровський район, м. Гірник, пров. 

Прокоф’єва, буд. 36, кв. 21; 

- попереднє місце навчання: ліцей №8 міста Житомира; 

- форма здобуття освіти: очна; 

- не належить до категорії осіб з особливими освітніми потребами.  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗАБЕЛЛО Л.О., заступника 

директора з наукової роботи.  

 

 

Директор                                   підпис існує Наталія ВЕНЦЕЛЬ 

 

 

Проект наказу вносить: 

Методист                                  підпис існує Броніслава РЕНЬКАС 

 



2 
 

2 
 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

ЗАБЕЛЛО Л.О. 


